

07.12.2020	ZMĚNOVÝ LIST		1
akce:	NZM Ohrada - Odvodnění dešťových vod a úprava 1. nádvoří – stavební práce		
smlouva:	SML 291/011/2020		
objednatel:	Národní zemědělské muzeum, s. p. o.		
zhotovitel:	STAVITELTSVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.		
název ZL:	Odvodnění boxů, úprava rozvaděče, hromosvod.		
předmět změny:	Odvodnění kabelových boxů, úprava rozvaděče a doplnění hromosvodu.		
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Úprava řešení je nezbytná pro funkční dokončení realizované stavby.		
zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadání:	<p>Při provádění výkopů pro instalaci zemních boxů bylo zjištěno, že u 4 boxů na jižní straně nádvoří (RZZ1,3,5,7) zasahuje hladina spodní vody do úrovně zemního boxu. Pro možnost instalace byla navrženo odvedení vody pomocí drenáže do přilehlé stávající studny. Aby nedošlo ke zvýšení hladiny a zhoršení vlhkostních poměrů v objektu, bude do studny osazeno čerpadlo s vývodem do nově budované dešťové kanalizace.</p> <p>Při odkrytí stávající elektroinstalace v průběhu realizace bylo zjištěno, že neodpovídá skutečnosti předpokládané v projektu a je nutná úprava navrženého rozvaděče a jeho napojení.</p> <p>Při napojování nového zemnění na stávající svody hromosvodu, bylo kvůli korozi zemních částí nutné vyměnit větší část vedení, nežli bylo uvažováno v projektu.</p>		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.		
vliv na cenu díla:			
Vícepráce:	<i>bez DPH</i>	64 510,00	Kč
	<i>21%DPH</i>	13 547,10	Kč
	<i>celkem</i>	78 057,10	Kč
Méněpráce:	<i>bez DPH</i>	0,00	Kč
	<i>21%DPH</i>	0,00	Kč
	<i>celkem</i>	0,00	Kč
Celkem:	<i>bez DPH</i>	64 510,00	Kč
	<i>21%DPH</i>	13 547,10	Kč
	<i>celkem</i>	78 057,10	Kč
vliv na termín dokončení:	NE, dojde pouze k úpravě harmonogramu prováděných prací bez dopadu na finální termín dokončení akce.		
vliv na změnu PD :	ANO		
přílohy :	soupis prací		
zhotovitel:	Podpis		
Jméno:	XXX		
Funkce:	Jednatel	Datum	07.12.2020
vyjádření TDS:	Podpis		
Jméno:	XXX		
Funkce:	Tepis s.r.o., jednatel	Datum	07.12.2020
vyjádření AD:	Podpis		
Jméno:	XXX		
Funkce:	Projektant	Datum	07.12.2020
vyjádření objednatele:	Podpis		
Jméno:	XXX		
Funkce:	investiční technik	Datum	07.12.2020

Změnový list č. 1

Akce: NZM Ohrada - Odvodnění dešťových vod a úprava 1. nádvoří – stavební práce

Datum: 07.12.2020

pol.	Kód položky	Změnový list - VÍCEPRÁCE Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena	Celkem
						64 510,00
		Úprava rozvaděče				23 628,00 Kč
		Rozšíření rozvaděče RHZ - větší montážní rám a rozvaděč	ks	1,00	4561,00	4 561,00 Kč
		Proud. chránič s jističem PL7 2pol 16A/C/30mA	ks	4,00	1427,00	5 708,00 Kč
		úprava a napojení v rozvaděči	ks	1,00	1874,00	1 874,00 Kč
		kabelová přípojka CYKY 3x50+35	ks	8,00	600,00	4 800,00 Kč
		pojiska nožová PN00 100A	ks	3,00	127,00	381,00 Kč
		kabelová oka CU 50	ks	4,00	151,00	604,00 Kč
		vypnutí a připojení v poj. skříní	hod	4,00	300,00	1 200,00 Kč
		demontáž a vyhledání a přepojení stávajících vývodů rozvaděče R13	hod	6,00	300,00	1 800,00 Kč
		pomocné práce pro kabelovou přípojku , výkop, sekání ve zdi atd.	hod	9,00	300,00	2 700,00 Kč
		Úprava hromosvodu				4 032,00 Kč
		Ocelový pozinkovaný drát 8 drát o 8mm(0,40kg/m), pevně	m	14,00	46,00	644,00 Kč
		SVORKY SS ,SU,SR3,SK	ks	7,00	60,00	420,00 Kč
		demontáž původního OÚ , OT , a starého drátu 8mm	ks	5,00	201,00	1 005,00 Kč
		opětovná montáž nového drátu pr. 10 do OÚ, OT	ks	5,00	350,60	1 753,00 Kč
		připojení drátu pro vnitřní uzemnění objektu	ks	1,00	210,00	210,00 Kč
		Drenáž kabelových boxů				22 902,00 Kč
Pol64		hloubení rýhy	m	60,00	77,50	4 650,00 Kč
Pol65		zřízení kabelového lože	m	60,00	31,60	1 896,00 Kč
Pol70		zához kabelové rýhy	m	60,00	32,00	1 920,00 Kč
21275-3114		montáž drenážní trubky	m	60,00	20,20	1 212,00 Kč
286-11223.AR		dodávka drenážní trubky DN 100	m	60,00	42,00	2 520,00 Kč
21253-2111		lože z kameniva	m3	6,00	1234,00	7 404,00 Kč
		Napojení drenáže do studny a odtok ze studny na kanalizaci	ks	2,00	1650,00	3 300,00 Kč
		Instalace čerpadla do studny				13 948,00 Kč
		CYKY-J 5x4 RE pro studnu (rezerva i na 400V 3fáz.),	m	63,00	85,00	5 355,00 Kč
		trubka KOPOFLEX 40	m	10,00	40,00	400,00 Kč
		Proud. chránič s jističem PL7 2pol 16A/C/30mA	ks	1,00	1427,00	1 427,00 Kč
		úprava a napojení v rozvaděči	kpl	1,00	565,00	565,00 Kč
		Drenážní ponorné čerpadlo HCP AL-01NF 230V, s plovákem	ks	1,00	5333,00	5 333,00 Kč
		Krabice IP68 a zásuvka 230V /16A IP55 pro napojení čerpadla	ks	1,00	868,00	868,00 Kč
						0,00
						0,00 Kč
						0,00 Kč
Změnový list - celkem						Celkem rozdíl 64 510,00 Kč